



Alpha Security A/S

Strandvejen 251 A, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 19042987

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2020

Bent Schrøder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alpha Security A/S
Strandvejen 251 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19042987
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anne-Mette Schrøder
Bent Schrøder
Emily Krygell Schrøder

Direktion

Bent Schrøder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg, installation og servicering af sikringsanlæg til detailhandlen og det offentlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.084 t.kr., hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.495.779	3.334.396
Personaleomkostninger	1	(1.931.438)	(1.895.653)
Af- og nedskrivninger		(156.996)	(157.000)
Driftsresultat		1.407.345	1.281.743
Andre finansielle omkostninger	2	(17.070)	(25.307)
Resultat før skat		1.390.275	1.256.436
Skat af årets resultat	3	(305.877)	(276.362)
Årets resultat		1.084.398	980.074
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	750.000
Overført resultat		84.398	230.074
Resultatdisponering		1.084.398	980.074

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.754	431.750
Materielle aktiver	4	274.754	431.750
Anlægsaktiver		274.754	431.750
Fremstillede varer og handelsvarer		1.878.284	1.705.119
Varebeholdninger		1.878.284	1.705.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.806	449.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.093	165.216
Tilgodehavender		533.899	614.359
Likvide beholdninger		803.355	351.720
Omsætningsaktiver		3.215.538	2.671.198
Aktiver		3.490.292	3.102.948

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		670.090	585.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	750.000
Egenkapital		2.170.090	1.835.692
Udskudt skat		3.000	18.000
Hensatte forpligtelser		3.000	18.000
Anden gæld		275.237	364.929
Langfristede gældsforpligtelser	6	275.237	364.929
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	108.000	104.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.982	64.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.362	109.986
Skyldig selskabsskat		320.877	285.362
Anden gæld		286.744	320.091
Kortfristede gældsforpligtelser		1.041.965	884.327
Gældsforpligtelser		1.317.202	1.249.256
Passiver		3.490.292	3.102.948
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	585.692	750.000	1.835.692
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	84.398	1.000.000	1.084.398
Egenkapital ultimo	500.000	670.090	1.000.000	2.170.090

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.839.696	1.817.760
Pensioner	50.904	50.904
Andre omkostninger til social sikring	10.508	10.508
Andre personaleomkostninger	30.330	16.481
	1.931.438	1.895.653
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.609
Renteomkostninger i øvrigt	17.070	17.698
	17.070	25.307

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	320.877	285.362
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(9.000)
	305.877	276.362

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	785.000
Kostpris ultimo	785.000
Af- og nedskrivninger primo	(353.250)
Årets afskrivninger	(156.996)
Af- og nedskrivninger ultimo	(510.246)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.754

5 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Aktier	500	500.000
	500	500.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	108.000	104.400	275.237
	108.000	104.400	275.237

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	71.897	115.605

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bibenlund Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
